

ქ. რუსთავი

31 ოქტომბერი 2014 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი სსიპ „სასჯელაღსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“, შემდგომში წოდებული, როგორც „შემსყიდველი“, წარმოადგენილი მისი დირექტორის ზოია ხასიას სახით და შპს „ბაია“, წარმომადგენელი მისი დირექტორი ზურაბ არსენიძე, შემდგომში წოდებული, როგორც „მიმწოდებელი“, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზე, რომ 2014 წლის 31 ოქტომბრის #37 „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ ხელშეკრულების მე - 2 მუხლის 2.1 პუნქტის შესაბამისად, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა „შემსყიდველს“ სხვადასხვა საკვები პროდუქტები (CPV CPV 15800000).

კერძოდ: იხილეთ დანართი #1

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს 252 (ორას ორმოცდათორმეტი) ლარს და 31 თეთრს დღგ-ს გარეშე.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი ზემოთ აღნიშნული ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.3 პუნქტის შესაბამისად წარმოადგენს უნაღდო ანგარიშსწორების საფუძველს, 2014 წლის UNICEF საგრანტო დაფინანსებიდან.

შემსყიდველი:

სსიპ „სასჯელაღსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“,
საიდ.კოდი: 204 493 262
მის.გარდაბნის მუნიციპალიტეტი, რუსთავის გზატკეცილი
მე-17 კილომეტრი

ზოია ხასია
დირექტორი



მიმწოდებელი:

შპს „ბაია“
საიდ.კოდი: 204 379 225
მის.თბილისი, რუსთავის გზატკეცილი # 30
ს.ს „ლიბერთი ბანკი“ – ს მთაწმინდა – კრწანისის ფილიალი
ბანკის კოდი: LBRTGE22
ა/ა GE50LB0113113170530000

ზურაბ არსენიძე
დირექტორი



ინსპექტირება

2014 წლის 31 ოქტომბერს განვახორციელე 2014 წლის 31 ოქტომბრის #37 ხელშეკრულების შესაბამისად მიმწოდებლის მიერ მიწოდებული საქონლის ინსპექტირება. მიმწოდებლის მიმართ პრეტენზია არ გამაჩნია.

თამარ მაისურაძე
ეკონომიკური სამსახურის უფროსი



საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
ახმადი 100ც შავი ჩაი	ცალი	2	7.3729	14.75
ახმადი 100ც #1	ცალი	1	7.3729	7.37
ფლაინგ დრაგონ მწვანე ჩაი 200გრ	ცალი	2	8.6441	17.29
მაკკოფე ექსტრა 3X1	ცალი	100	0.2288	22.88
მაკკოფე სტრონგი 100	ცალი	100	0.2288	22.88
შრევი მალინის ჯემით	კბ	2.5	4.5339	11.33
ცეზარი მოხარშე შესე რძით	კბ	3	5.4661	16.4
ბანანი სგუშონით	კბ	3.1	5.3814	16.68
ნამცხვ სიგარეტი ნიგვზით	კბ	2.5	5.9322	14.83
ნამცხვარი პიკოლო	კბ	3.5	6.1017	21.36
შოკოლადი ბელისიმო ღამე	კბ	3.5	7.3305	25.66
საღეჭი კანფეტი ხოლი დოლი ალუბლის	კბ	2	4.4068	8.81
საღეჭი კანფეტი ჟივინკა მარწყვ იოგურტით	კბ	2	5.0424	10.08
საღეჭი კანფეტი ჟივინკა ტყის კენკრა	კბ	2	5.0424	10.08
ტრუფალიე	კბ	0.8	10.5932	8.47
კანფეტი შატენკა	კბ	1.62	6.1864	10.02
ოქროს ლილია	კბ	1.82	7.3729	13.42
ჯამი:				252.31

ზოია ხასია
დირექტორი

Handwritten signature of Zoya Khasia



ზურაბ არსენიძე
დირექტორი

Handwritten signature of Zurab Arsenidze



საგადასახადო ანგარიშგაქვრა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1 ეა-03 1625775

3 ოქტომბერი 2014

ობერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 04 ნოემბერი 2014

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 4 3 7 9 2 2 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ბაია

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 4 9 3 2 6 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ „სასაჯელალსრულებისა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შრეკი მალინის ჯემით	კგ	2,5000	11,3300	0,0000	0,0000
მაკკოფე ექსტრა 3X1	ცალი	100,0000	22,8800	0,0000	0,0000
ბანანი სგუშონით	კგ	3,1000	16,6800	0,0000	0,0000
მაკკოფე სტრონგი 100	ცალი	100,0000	22,8800	0,0000	0,0000
ოქროს ლილია	კგ	1,8200	13,4200	0,0000	0,0000
საღებუ კანფეტი ხოლი დოლი ალუბლის	კგ	2,0000	8,8100	0,0000	0,0000
ნამცხვარი პიკოლო	კგ	3,5000	21,3600	0,0000	0,0000
ნამცხვ სიგარეტი ნიგზით	კგ	2,5000	14,8300	0,0000	0,0000
ცეზარი მოხარშ შესქ რძით	კგ	3,0000	16,4000	0,0000	0,0000
ფლაინგ დრაგონ მწვანე ჩაი 200გრ	ცალი	2,0000	17,2900	0,0000	0,0000
ახმადი 100ც #1	ცალი	1,0000	7,3700	0,0000	0,0000
კანფეტი შატენვა	კგ	1,6200	10,0200	0,0000	0,0000
ტრუფალოე	კგ	0,8000	8,4700	0,0000	0,0000
საღებუ კანფეტი ჟივინვა ტყის კენკრა	კგ	2,0000	10,0800	0,0000	0,0000
საღებუ კანფეტი ჟივინვა მარწყვ იოგურტით	კგ	2,0000	10,0800	0,0000	0,0000
შოკოლადი ბელისიმო ღამე	კგ	3,5000	25,6600	0,0000	0,0000
ახმადი 100ც შავი ჩაი	ცალი	2,0000	14,7500	0,0000	0,0000
		სულ	252,31	0	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0142774656 8 31 - ოქტომბერი - 2014 04:49

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0142774656
---	-----------------------	----------------

2	31/10/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:49:07
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბაია	204379225
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ „სასაჯელაღსრულებსა და პრობაციის სასწავლო ცენტრი“	204493262
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	რუსთავის გზატკეცილი N 30
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	რუსთავის გზატ. მე-17 კმ.
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	CNC274
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001013929
----	---	-------------

გულვერ როგავა

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ახმადი 100ც შავი ჩაი	054881006002	ცალი	2.0000	7.3729	14.7500
2	ახმადი 100ც #1	054881005982	ცალი	1.0000	7.3729	7.3700
3	ფლანგ დრაგონ მწვანე ჩაი 200გრ	4605246005855	ცალი	2.0000	8.6441	17.2900
4	მაკოფე ექსტრა 3X1	8887290101004	ცალი	100.0000	0.2288	22.8800
5	მაკოფე სტრონგი 100	8887290101073	ცალი	100.0000	0.2288	22.8800
6	შრეკი მალინის ჯემით	30469	კგ	2.5000	4.5339	11.3300
7	ცეზარი მოხარშ შესქ რძით	42070	კგ	3.0000	5.4661	16.4000
8	ბანანი სგუშონით	31586	კგ	3.1000	5.3814	16.6800
9	ნამცხე სიგარეტი ნიგეზით	49555	კგ	2.5000	5.9322	14.8300
10	ნამცხვარი პიკოლო	30468	კგ	3.5000	6.1017	21.3600

13	252.31 - ორას ორმოცდათორმეტი ლარი და ოცდათერთმეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
----	--

ამობეჭდვის თარიღი 31/10/2014, 16:54:30

0142774656 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	შოკოლადი ბელისიმო ლამე	4600495512789	კგ	3.5000	7.3305	25.6600
12	საღეჭი კანფეტი ხოლი დოლი ალუბლის	4600495513922	კგ	2.0000	4.4068	8.8100
13	საღეჭი კანფეტი ჟივინკა მარწყვ იოგურტით	4600495513830	კგ	2.0000	5.0424	10.0800
14	საღეჭი კანფ ჟივინკა ტყის კენკრა	4600495518682	კგ	2.0000	5.0424	10.0800
15	ტრუფალიე	4823015647673	კგ	0.8000	10.5932	8.4700
16	კანფეტი შატენკა	4823015643699	კგ	1.6200	6.1864	10.0200
17	ოქროს ლილია	4823012222606	კგ	1.8200	7.3729	13.4200

13 252.31 - ორას ორმოცდათორმეტი ლარი და ოცდათერთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭადვის თარიღი 31/10/2014, 16:54:30